POMPOSUS. Pomposi ob magnitudinem fastus saggulantur, VI, 258, 2.

PONDUS. Pondera cur esse debeant aenea vel lapidea, V, 314, 1, 2. Eorum aequitatem inculcat Deus, 312, 1. Ponderum jus a Deo est, 495, 1. Ea inaequalia odit: ea qui habet, in justitiam peccat, VI, 57, 2. Ponderum aequalitas servanda, X, 365, 4. Pondera aequa curare est principis, XII, 843, 1.

PONERE. *Ponere messem* est metere, non demeti, XIII, 374, 2. *Ponere in pulvere os suum, et in cinibum*, quid sit, XII, 395, 1, 2. *Ponere faciem* quid significet in predicatoribus, 711, 4. *Ponere super cor*, quid Hebraeis sonet, XIV, 569, 1.

PONTIANUS (S.). S. Pontianus quomodo leones cicuraverit, XIII, 82, 2.

PONTICUS. Pontici milites duri et asperi cur essent, XIV, 18, 1.

PONTIFEX. 1° PONTIFEX HEBRAICUS. 1° Pontifex omnis Iudaeus ex Aarone descendebat, X, 456, 1. Pontifex apud Iudaeos erat tantum unus, sed alii minores sacerdotibus dicitur sint quoque pontifices, XVI, 91, 2. Pontifices erant viginti quattuor, sive principes sacerdotum, quibus unus summus Pontifex praerat, IV, 431, 1. Pontifex summus ab aliis sacerdotibus quinque prerogativis differebat, II, 48, 2.

2° Pontificis summi vestes erant octo, II, 48, 1. Ejus vestes dicuntur vestes, X, 457, 2. Eae tropologicè exponuntur, II, 48, 4; X, 458, 1. Ejus colores qui, XI, 141, 4; XII, 411, 4. Orbem universum veste sua representabat, XIX, 195, 1. Ipse pontificaliibus indutus erat velut propheta excipiendo Dei oracula, XI, 43, 2. Deitalem representabat, X, 539, 2 et seq. Duplicem gestabat tunicam, lineam et hyacinthinam, XXI, 29, 2. Ejus zona qualis fuerit, 30, 4, 2. In rationali intextum gerebat *Urim* et *Thummim*, XX, 610, 4. In rationali gerebat nomina duodecim tribuum, et quare, X, 459, 4. An templum ingrediens solemnioribus festis adamantem gestaret, interdum splendenter, interdum obscuratum, I, 680, 2; XII, 523, 2 et seq. Erant in ejus veste laminae malogranatae et tintinnabula, I, 691, 2. Capinam auream gerebat in fronte, et in lamina cidarim, X, 459, 1.

3° De ejus unctione, II, 48, 2. Haec unctio significat in ecclesiastica hierarchia esse ordinem, *ibid.* Monebat pontificem quam alius charitate et virtutibus antecellere debebat, 49, 1. Debebat esse sanctus, X, 459, 1. Mystice quid haec significaret unctio, II, 48, 2. Durabat haec per septem dies, et quare, 49, 2.

4° Ipse pontifex aliquando per se sacrificia obibat, X, 541, 2. Car tecto capite et nudipes victimas immolaret, XVIII, 354, 1. Semel in anno po-

pull peccata expiabat, XIX, 453, 1. Sanctum sanctorum cum eodem turbulo ingrediebatur et egrediebatur, et quidem fumigando, 433, 2.